
Tarifs

RÉSEAU GRATUIT 
pour les enfants de 

moins de 5 ans
(obligatoirement accompagnés d’un 

adulte responsable possédant lui-même 
un titre de transport valable)

Tarifs au 01/01/2022, pouvant être soumis à modifications en cours d’année sur délibération de Montluçon Communauté

Votre carte sans contact est rechargeable 
(abonnements, carnets de 10 voyages) ne 
la jetez pas.

Vous pouvez voyager avec les mêmes tickets 
ou abonnements Maelis sur l’ensemble 
des services présents sur le territoire.

21 rue du Faubourg Saint-Pierre
03100 MONTLUÇON

HORAIRES
Du lundi au vendredi

8h30-12h et 13h30-18h
Samedi

8h30-12h
04 70 05 02 67

www.maelis.eu

AUTRES POINTS DE VENTE 

DÉSERTINES
• Bar Le Café Crème - 48 rue de la République
• Boulangerie Grenier - 6, rue J. Besson

DOMÉRAT
• Alimentation Auroy - 28 rue du Dr Chalais Couraud

MONTLUÇON
• Tabac Bodeau - 39, rue Appienne
• Tabac Saint-Paul - 57, av. de la République 
• Office de Tourisme - Rue Porte des Forges
• Tabac Peret - 112, avenue Kennedy
• Pharmacie de Paris - 27 boulevard de Courtais
• Tabac Sauvat - 72, av. du 8 Mai 1945
• Tabac Suchet - 10, rue des Forges

* Détails et conditions disponibles à l’Espace Maelis

Vous voyagez 
régulièrement 

TARIFS

Abonnements
Mensuels

Tout public 25,00 € ✓

Jeune (- 26 ans)* 15,00 € ✓

Sénior (65 ans et +)* 20,00 € ✓
VOYAGEZ 12 MOIS POUR LE PRIX DE 10

Abonnements
Annuels

Tout public 250,00 € ✓

Jeune (- 26 ans)* 150,00 € ✓

Sénior (65 ans et +)* 200,00 € ✓
TARIF SOLIDAIRE RÉDUIT À - 50 % POUR TOUS LES ABONNEMENTS*

Annuel 1 A/R/jour Scolaire 75,00 € ✓

Vous voyagez 
occasionnellement 

TARIFS POINTS 
DE VENTE

Titre 10 voyages - 1h/voyage 10,00 € ✓ ✓

Ticket Post paiement - valable 1h
(règlement au réel  des trajets effectués par virement fin de mois)

1,00 € ✓

EN VENTE À BORD TARIFS ÉGALEMENT 
DISPONIBLE

Ticket unité 1,20 € - valable 1h 1,20 € SUR L’APPLI

Pass Journée 3,00 € - valable 24h 3,00 €

Pass Centre Aqualudique - valable 1h
(tarif réduit 3,00 € disponible à l’Espace Maelis)

4,50 €


